
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

KATILIMLAR

1 24 RECEP NURİ ÇITAK 12A 30 10 27,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 32 4 31,00 6 0 6,00 6 1 5,75 4 1 3,75 93 21 87,75 393,323 84

2 406 MEHMET ORKAN MORDONLU 12A 31 8 29,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 26 5 24,75 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 89 19 84,25 378,653 143

3 462 BURAK DEMİR 12B 35 5 33,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 18 5 16,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 83 18 78,50 355,478 275

4 26 ATAHAN AKYILDIZ 12A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 19 8 17,00 4 2 3,50 5 1 4,75 4 2 3,50 80 25 73,75 341,405 379

5 55 OZAN ERDEN 12B 32 6 30,50 5 0 5,00 1 4 0,00 4 0 4,00 4 0 4,00 19 8 17,00 5 2 4,50 6 0 6,00 2 2 1,50 78 22 72,50 337,360 425

6 162 EMİN CAN İLHAN 12A 32 5 30,75 3 1 2,75 1 1 0,75 3 0 3,00 4 0 4,00 20 4 19,00 5 1 4,75 4 2 3,50 3 2 2,50 75 16 71,00 334,003 466

7 283 NAZLICAN ATAMAN 12C 26 11 23,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 0 3,00 20 8 18,00 6 0 6,00 5 2 4,50 4 2 3,50 77 24 71,00 332,908 475

8 120 EDA OSMANKAHYAOĞLU 12E 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 22 9 19,75 3 2 2,50 2 2 1,50 0 2 -0,50 75 27 68,25 327,663 540

9 719 ÖMER ÇAĞRI YALÇIN 12D 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 17 5 15,75 4 0 4,00 3 3 2,25 2 1 1,75 74 19 69,25 327,373 545

10 54 EMİNE ARSLAN 12E 33 7 31,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 18 7 16,25 4 2 3,50 3 3 2,25 4 1 3,75 75 24 69,00 326,368 556

11 572 DOĞUKAN ŞARK 12A 30 8 28,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 14 6 12,50 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 75 23 69,25 324,743 572

12 123 NAZLI ÖZSÜZ 12B 31 5 29,75 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 0 4,00 18 3 17,25 3 2 2,50 4 2 3,50 3 0 3,00 72 15 68,25 324,735 573

13 415 EYYÜPCAN İŞLER 12C 32 7 30,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 3 16,25 2 1 1,75 2 3 1,25 3 1 2,75 72 19 67,25 321,850 604

14 383 ÇİÇEK AKGÜN 12C 32 7 30,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 14 8 12,00 5 0 5,00 4 3 3,25 4 2 3,50 74 22 68,50 321,803 605

15 119 MEHMET ALP AKARSU 12C 33 3 32,25 5 0 5,00 1 1 0,75 3 1 2,75 3 1 2,75 12 5 10,75 5 0 5,00 5 2 4,50 5 1 4,75 72 14 68,50 320,303 632

16 571 YİĞİT EFE AKBACI 12C 30 10 27,50 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 0 4,00 16 7 14,25 5 1 4,75 6 1 5,75 3 2 2,50 73 24 67,00 318,035 659

17 138 DOĞA YAMAN 12C 34 3 33,25 3 1 2,75 2 1 1,75 3 2 2,50 3 1 2,75 16 2 15,50 4 3 3,25 4 2 3,50 1 2 0,50 70 17 65,75 316,045 689

18 383 ÇİÇEK AKGÜN 12C 32 7 30,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 12 7 10,25 5 0 5,00 4 3 3,25 4 2 3,50 72 21 66,75 315,205 701

19 661 ENES SEREZ 12B 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 14 5 12,75 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 72 24 66,00 313,130 731

20 661 ENES SEREZ 12B 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 14 5 12,75 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 72 24 66,00 313,130 731

21 68 ATAKAN KAYA 12C 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 0 4,00 13 8 11,00 4 3 3,25 5 2 4,50 4 1 3,75 72 26 65,50 311,758 754

22 618 GÜLİZ GÖKSAL 12C 33 7 31,25 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 14 9 11,75 3 4 2,00 7 0 7,00 2 3 1,25 72 27 65,25 311,600 757

23 85 İBRAHİM BARKIN GÜNDÜZ 12C 26 12 23,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 15 9 12,75 6 1 5,75 6 1 5,75 3 2 2,50 72 27 65,25 311,523 758

24 529 ŞULE HANNE KURT 12C 30 9 27,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 10 8 8,00 5 1 4,75 5 2 4,50 6 0 6,00 72 24 66,00 310,683 770

25 132 MELTEM AKSU 12B 34 6 32,50 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 2 2,50 11 3 10,25 5 2 4,50 4 3 3,25 2 4 1,00 70 23 64,25 307,908 825

26 492 ABDULLAH POLATK POLAT 12E 29 10 26,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 16 7 14,25 5 0 5,00 5 2 4,50 1 2 0,50 69 27 62,25 303,678 891

27 599 SELİN TOKAY 12D 37 3 36,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 11 5 9,75 65 11 62,25 303,470 894

28 131 NURTEN DOĞAN 12C 33 4 32,00 4 1 3,75 2 0 2,00 4 0 4,00 4 0 4,00 5 2 4,50 3 1 2,75 6 0 6,00 5 1 4,75 66 9 63,75 301,778 919

29 37 HENA ÖZTÜRK 12C 27 12 24,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 3 1 2,75 17 8 15,00 5 1 4,75 5 2 4,50 3 1 2,75 69 30 61,50 301,255 926
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

KATILIMLAR

30 517 YİĞİT BERKCAN HARMANKAYA12A 30 10 27,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 0 4,00 4 1 3,75 7 4 6,00 4 2 3,50 7 0 7,00 4 2 3,50 67 22 61,50 295,480 1016

31 512 BENSU AKÇE 12C 31 8 29,00 1 3 0,25 1 1 0,75 4 0 4,00 3 1 2,75 16 2 15,50 4 3 3,25 4 2 3,50 1 3 0,25 65 23 59,25 295,463 1017

32 52 ZEYNEP KARADAŞ 12B 27 12 24,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 11 4 10,00 4 2 3,50 6 1 5,75 3 3 2,25 67 26 60,50 295,385 1019

33 561 HAKAN KAĞAN ÇELİK 12B 29 7 27,25 4 1 3,75 1 2 0,50 2 1 1,75 3 1 2,75 15 5 13,75 5 1 4,75 3 2 2,50 3 1 2,75 65 21 59,75 295,335 1021

34 48 BATUHAN ODYAKMAZ 12C 32 8 30,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 2 3,50 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 66 19 61,25 293,223 1067

35 449 MELİSA KÜRKAYA 12D 31 9 28,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 13 5 11,75 2 2 1,50 1 0 1,00 1 2 0,50 64 21 58,75 292,890 1074

36 32 ALEV ÖZLÜ 12C 33 5 31,75 3 2 2,50 1 3 0,25 2 1 1,75 4 0 4,00 14 6 12,50 3 0 3,00 3 0 3,00 63 17 58,75 292,320 1085

37 70 BURAK MUTLUER 12C 33 7 31,25 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 9 2 8,50 3 3 2,25 4 3 3,25 2 3 1,25 64 23 58,25 288,290 1156

38 156 CEM SERT 12B 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 11 18 6,50 6 1 5,75 3 4 2,00 4 2 3,50 68 40 58,00 285,295 1223

39 536 CAVİT GÖKTÜRK AKIN 12B 31 9 28,75 3 2 2,50 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 10 6 8,50 5 1 4,75 3 3 2,25 4 1 3,75 64 26 57,50 284,888 1239

40 43 EMRE TOK 12C 28 4 27,00 5 0 5,00 2 0 2,00 2 1 1,75 3 1 2,75 13 7 11,25 3 0 3,00 1 3 0,25 2 1 1,75 59 17 54,75 279,298 1362

41 110 FİRUZE NUR KORKMAZ 12D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 6 2 5,50 4 3 3,25 2 2 1,50 2 3 1,25 61 23 55,25 277,190 1408

42 221 AYŞE ERKULU 12B 26 13 22,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 12 18 7,50 5 1 4,75 4 3 3,25 3 3 2,25 65 40 55,00 276,743 1417

43 420 DERYA ÇELİK 12D 35 5 33,75 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 3 4,25 57 10 54,50 275,638 1439

44 603 BURCU ÖZER 12C 30 9 27,75 5 0 5,00 2 1 1,75 3 1 2,75 3 2 2,50 10 5 8,75 3 3 2,25 1 4 0,00 3 1 2,75 60 26 53,50 273,848 1484

45 60 BUSE ALEYNA AYKANAT 12B 26 13 22,75 4 1 3,75 2 0 2,00 3 1 2,75 4 0 4,00 9 15 5,25 6 1 5,75 4 1 3,75 5 1 4,75 63 33 54,75 273,560 1488

46 557 GAMZE DÖNMEZ 12E 29 8 27,00 3 0 3,00 1 0 1,00 3 1 2,75 3 0 3,00 11 5 9,75 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 56 16 52,00 269,490 1593

47 58 İLKE YALÇIN 12D 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 10 11 7,25 4 1 3,75 1 1 0,75 0 3 -0,75 60 31 52,25 269,358 1597

48 412 FURKAN BALLI 12B 21 10 18,50 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 14 10 11,50 6 1 5,75 3 1 2,75 4 1 3,75 58 25 51,75 268,203 1628

49 28 SEMİHA OFLAZ 12C 33 5 31,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 1 4,75 3 3 2,25 2 3 1,25 57 16 53,00 266,233 1675

50 549 RUMEYSA ÇOLAK 12E 35 3 34,25 4 1 3,75 4 0 4,00 3 0 3,00 4 1 3,75 3 3 2,25 1 0 1,00 54 8 52,00 266,188 1676

51 646 ÖZGENUR KANATA 12D 31 5 29,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 9 5 7,75 54 14 50,50 264,958 1717

52 158 ZEYNEP AKILLI 12E 37 3 36,25 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 3 7 1,25 1 0 1,00 55 14 51,50 263,923 1741

53 499 MEHMET KUTAY SELEKER 12D 29 9 26,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 0 3,00 2 2 1,50 6 1 5,75 1 2 0,50 4 0 4,00 56 17 51,75 262,750 1780

54 35 ASANA ÇATALOLUK 12C 29 10 26,50 5 0 5,00 1 1 0,75 4 0 4,00 2 2 1,50 2 6 0,50 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 56 26 49,50 254,700 1996

55 186 DENİZ EZGİ KARADAĞ 12D 29 11 26,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 7 6 5,50 4 1 3,75 0 2 -0,50 54 25 47,75 254,135 2009

56 81 EYLEM BAKIR 12C 22 6 20,50 4 1 3,75 1 3 0,25 3 1 2,75 4 0 4,00 8 11 5,25 4 1 3,75 4 2 3,50 4 2 3,50 54 27 47,25 250,578 2102

57 718 NESLİHAN ÖZ 12B 29 8 27,00 2 2 1,50 1 0 1,00 4 0 4,00 8 8 6,00 3 3 2,25 4 2 3,50 2 2 1,50 53 25 46,75 250,048 2122

58 160 ÖZGE GARİP 12E 31 7 29,25 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 7 6 5,50 50 18 45,50 247,673 2190
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

KATILIMLAR

59 642 MERVE TUNÇ 12B 28 9 25,75 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 5 0 5,00 7 6 5,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 1 0 1,00 50 22 44,50 244,148 2300

60 584 ZUHAL ATALAY 12E 29 5 27,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 1 0 1,00 46 10 43,50 240,068 2433

61 434 ÇAĞLA SELİN ÇAĞLAYAN 12D 30 7 28,25 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 6 1,50 2 0 2,00 48 17 43,75 239,305 2454

62 528 GÜLSÜM SENA METİNKAYA 12E 33 6 31,50 3 2 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 4 0 4,00 4 2 3,50 46 11 43,25 239,218 2456

63 505 SERAY ESER 12A 27 5 25,75 1 1 0,75 2 0 2,00 1 0 1,00 3 2 2,50 4 4 3,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 48 16 44,00 239,113 2458

64 556 AYÇA GÜRBÜZ 12D 24 13 20,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 5 6 3,50 1 0 1,00 2 1 1,75 1 1 0,75 49 23 43,25 238,775 2466

65 668 YAREN ELENAY YILDIRIM 12A 23 9 20,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 0 3,00 3 1 2,75 6 7 4,25 3 2 2,50 5 2 4,50 2 2 1,50 50 27 43,25 237,795 2502

66 562 İLAYDA SAVRAN 12D 28 10 25,50 3 2 2,50 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 7 4 6,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 48 23 42,25 237,358 2517

67 555 FARUK BALABAN 12A 25 13 21,75 4 0 4,00 1 1 0,75 1 0 1,00 3 1 2,75 7 6 5,50 4 2 3,50 2 1 1,75 2 4 1,00 49 28 42,00 235,063 2614

68 130 ASUDE ERKEŞLİ 12B 26 9 23,75 4 1 3,75 0 3 -0,75 4 0 4,00 8 7 6,25 3 1 2,75 2 2 1,50 1 2 0,50 48 25 41,75 235,000 2615

69 671 EDAGÜL YOĞURT 12D 28 7 26,25 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 1 2,75 5 3 4,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 46 17 41,75 234,665 2626

70 66 SEVİM BALABAN 12C 21 14 17,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 3 1 2,75 2 6 0,50 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 48 23 42,25 231,668 2721

71 36 UĞURCAN ÜLKER 12A 24 10 21,50 3 2 2,50 1 1 0,75 2 0 2,00 3 0 3,00 5 1 4,75 4 1 3,75 4 0 4,00 46 15 42,25 231,048 2739

72 491 ŞEVVAL MUTLU 12D 29 11 26,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 6 6 4,50 46 23 40,25 230,410 2757

73 662 NİSA EZGİ ÇELİK 12E 28 5 26,75 4 0 4,00 3 0 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 42 6 40,50 228,668 2822

74 639 ELİF ÇABUK 12E 24 12 21,00 4 0 4,00 5 0 5,00 2 1 1,75 2 1 1,75 5 1 4,75 1 0 1,00 43 15 39,25 227,323 2878

75 392 TUĞBA NUR YILMAZ 12D 30 4 29,00 3 0 3,00 2 0 2,00 3 1 2,75 4 0 4,00 0 4 -1,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 43 12 40,00 226,320 2917

76 439 ECE YILMAZ 12A 23 16 19,00 3 2 2,50 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 6 3 5,25 3 0 3,00 1 3 0,25 1 0 1,00 45 29 37,75 221,978 3067

77 145 ASMİN CEREN GÜMÜŞ 12D 28 5 26,75 4 1 3,75 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 1 4 0,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 42 17 37,75 219,420 3147

78 129 RESUL TAŞKIN 12B 18 12 15,00 4 1 3,75 1 1 0,75 2 0 2,00 3 2 2,50 5 2 4,50 3 3 2,25 2 2 1,50 38 23 32,25 200,463 3783

79 67 EDA HALİSÇELİK 12B 25 12 22,00 2 2 1,50 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 1 2 0,50 35 21 29,75 193,068 4029

80 548 UMUT DUVARCI 12B 14 4 13,00 1 0 1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 19 5 17,75 155,908 5053
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

KATILIMLAR
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12A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

SINIF: 12A

KATILIMLAR

1 24 RECEP NURİ ÇITAK 12A 30 10 27,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 32 4 31,00 6 0 6,00 6 1 5,75 4 1 3,75 93 21 87,75 393,323 84

2 406 MEHMET ORKAN MORDONLU 12A 31 8 29,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 26 5 24,75 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 89 19 84,25 378,653 143

3 26 ATAHAN AKYILDIZ 12A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 19 8 17,00 4 2 3,50 5 1 4,75 4 2 3,50 80 25 73,75 341,405 379

4 162 EMİN CAN İLHAN 12A 32 5 30,75 3 1 2,75 1 1 0,75 3 0 3,00 4 0 4,00 20 4 19,00 5 1 4,75 4 2 3,50 3 2 2,50 75 16 71,00 334,003 466

5 572 DOĞUKAN ŞARK 12A 30 8 28,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 14 6 12,50 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 75 23 69,25 324,743 572

6 517 YİĞİT BERKCAN HARMANKAYA12A 30 10 27,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 0 4,00 4 1 3,75 7 4 6,00 4 2 3,50 7 0 7,00 4 2 3,50 67 22 61,50 295,480 1016

7 505 SERAY ESER 12A 27 5 25,75 1 1 0,75 2 0 2,00 1 0 1,00 3 2 2,50 4 4 3,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 48 16 44,00 239,113 2458

8 668 YAREN ELENAY YILDIRIM 12A 23 9 20,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 0 3,00 3 1 2,75 6 7 4,25 3 2 2,50 5 2 4,50 2 2 1,50 50 27 43,25 237,795 2502

9 555 FARUK BALABAN 12A 25 13 21,75 4 0 4,00 1 1 0,75 1 0 1,00 3 1 2,75 7 6 5,50 4 2 3,50 2 1 1,75 2 4 1,00 49 28 42,00 235,063 2614

10 36 UĞURCAN ÜLKER 12A 24 10 21,50 3 2 2,50 1 1 0,75 2 0 2,00 3 0 3,00 5 1 4,75 4 1 3,75 4 0 4,00 46 15 42,25 231,048 2739

11 439 ECE YILMAZ 12A 23 16 19,00 3 2 2,50 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 6 3 5,25 3 0 3,00 1 3 0,25 1 0 1,00 45 29 37,75 221,978 3067
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12B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

SINIF: 12B

KATILIMLAR

1 462 BURAK DEMİR 12B 35 5 33,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 18 5 16,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 83 18 78,50 355,478 275

2 55 OZAN ERDEN 12B 32 6 30,50 5 0 5,00 1 4 0,00 4 0 4,00 4 0 4,00 19 8 17,00 5 2 4,50 6 0 6,00 2 2 1,50 78 22 72,50 337,360 425

3 123 NAZLI ÖZSÜZ 12B 31 5 29,75 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 0 4,00 18 3 17,25 3 2 2,50 4 2 3,50 3 0 3,00 72 15 68,25 324,735 573

4 661 ENES SEREZ 12B 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 14 5 12,75 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 72 24 66,00 313,130 731

5 661 ENES SEREZ 12B 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 14 5 12,75 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 72 24 66,00 313,130 731

6 132 MELTEM AKSU 12B 34 6 32,50 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 2 2,50 11 3 10,25 5 2 4,50 4 3 3,25 2 4 1,00 70 23 64,25 307,908 825

7 52 ZEYNEP KARADAŞ 12B 27 12 24,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 11 4 10,00 4 2 3,50 6 1 5,75 3 3 2,25 67 26 60,50 295,385 1019

8 561 HAKAN KAĞAN ÇELİK 12B 29 7 27,25 4 1 3,75 1 2 0,50 2 1 1,75 3 1 2,75 15 5 13,75 5 1 4,75 3 2 2,50 3 1 2,75 65 21 59,75 295,335 1021

9 156 CEM SERT 12B 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 11 18 6,50 6 1 5,75 3 4 2,00 4 2 3,50 68 40 58,00 285,295 1223

10 536 CAVİT GÖKTÜRK AKIN 12B 31 9 28,75 3 2 2,50 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 10 6 8,50 5 1 4,75 3 3 2,25 4 1 3,75 64 26 57,50 284,888 1239

11 221 AYŞE ERKULU 12B 26 13 22,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 12 18 7,50 5 1 4,75 4 3 3,25 3 3 2,25 65 40 55,00 276,743 1417

12 60 BUSE ALEYNA AYKANAT 12B 26 13 22,75 4 1 3,75 2 0 2,00 3 1 2,75 4 0 4,00 9 15 5,25 6 1 5,75 4 1 3,75 5 1 4,75 63 33 54,75 273,560 1488

13 412 FURKAN BALLI 12B 21 10 18,50 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 14 10 11,50 6 1 5,75 3 1 2,75 4 1 3,75 58 25 51,75 268,203 1628

14 718 NESLİHAN ÖZ 12B 29 8 27,00 2 2 1,50 1 0 1,00 4 0 4,00 8 8 6,00 3 3 2,25 4 2 3,50 2 2 1,50 53 25 46,75 250,048 2122

15 642 MERVE TUNÇ 12B 28 9 25,75 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 5 0 5,00 7 6 5,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 1 0 1,00 50 22 44,50 244,148 2300

16 130 ASUDE ERKEŞLİ 12B 26 9 23,75 4 1 3,75 0 3 -0,75 4 0 4,00 8 7 6,25 3 1 2,75 2 2 1,50 1 2 0,50 48 25 41,75 235,000 2615

17 129 RESUL TAŞKIN 12B 18 12 15,00 4 1 3,75 1 1 0,75 2 0 2,00 3 2 2,50 5 2 4,50 3 3 2,25 2 2 1,50 38 23 32,25 200,463 3783

18 67 EDA HALİSÇELİK 12B 25 12 22,00 2 2 1,50 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 1 2 0,50 35 21 29,75 193,068 4029

19 548 UMUT DUVARCI 12B 14 4 13,00 1 0 1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 19 5 17,75 155,908 5053
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12C SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

SINIF: 12C

KATILIMLAR

1 283 NAZLICAN ATAMAN 12C 26 11 23,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 0 3,00 20 8 18,00 6 0 6,00 5 2 4,50 4 2 3,50 77 24 71,00 332,908 475

2 415 EYYÜPCAN İŞLER 12C 32 7 30,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 3 16,25 2 1 1,75 2 3 1,25 3 1 2,75 72 19 67,25 321,850 604

3 383 ÇİÇEK AKGÜN 12C 32 7 30,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 14 8 12,00 5 0 5,00 4 3 3,25 4 2 3,50 74 22 68,50 321,803 605

4 119 MEHMET ALP AKARSU 12C 33 3 32,25 5 0 5,00 1 1 0,75 3 1 2,75 3 1 2,75 12 5 10,75 5 0 5,00 5 2 4,50 5 1 4,75 72 14 68,50 320,303 632

5 571 YİĞİT EFE AKBACI 12C 30 10 27,50 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 0 4,00 16 7 14,25 5 1 4,75 6 1 5,75 3 2 2,50 73 24 67,00 318,035 659

6 138 DOĞA YAMAN 12C 34 3 33,25 3 1 2,75 2 1 1,75 3 2 2,50 3 1 2,75 16 2 15,50 4 3 3,25 4 2 3,50 1 2 0,50 70 17 65,75 316,045 689

7 383 ÇİÇEK AKGÜN 12C 32 7 30,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 12 7 10,25 5 0 5,00 4 3 3,25 4 2 3,50 72 21 66,75 315,205 701

8 68 ATAKAN KAYA 12C 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 0 4,00 13 8 11,00 4 3 3,25 5 2 4,50 4 1 3,75 72 26 65,50 311,758 754

9 618 GÜLİZ GÖKSAL 12C 33 7 31,25 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 14 9 11,75 3 4 2,00 7 0 7,00 2 3 1,25 72 27 65,25 311,600 757

10 85 İBRAHİM BARKIN GÜNDÜZ 12C 26 12 23,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 15 9 12,75 6 1 5,75 6 1 5,75 3 2 2,50 72 27 65,25 311,523 758

11 529 ŞULE HANNE KURT 12C 30 9 27,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 10 8 8,00 5 1 4,75 5 2 4,50 6 0 6,00 72 24 66,00 310,683 770

12 131 NURTEN DOĞAN 12C 33 4 32,00 4 1 3,75 2 0 2,00 4 0 4,00 4 0 4,00 5 2 4,50 3 1 2,75 6 0 6,00 5 1 4,75 66 9 63,75 301,778 919

13 37 HENA ÖZTÜRK 12C 27 12 24,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 3 1 2,75 17 8 15,00 5 1 4,75 5 2 4,50 3 1 2,75 69 30 61,50 301,255 926

14 512 BENSU AKÇE 12C 31 8 29,00 1 3 0,25 1 1 0,75 4 0 4,00 3 1 2,75 16 2 15,50 4 3 3,25 4 2 3,50 1 3 0,25 65 23 59,25 295,463 1017

15 48 BATUHAN ODYAKMAZ 12C 32 8 30,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 2 3,50 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 66 19 61,25 293,223 1067

16 32 ALEV ÖZLÜ 12C 33 5 31,75 3 2 2,50 1 3 0,25 2 1 1,75 4 0 4,00 14 6 12,50 3 0 3,00 3 0 3,00 63 17 58,75 292,320 1085

17 70 BURAK MUTLUER 12C 33 7 31,25 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 9 2 8,50 3 3 2,25 4 3 3,25 2 3 1,25 64 23 58,25 288,290 1156

18 43 EMRE TOK 12C 28 4 27,00 5 0 5,00 2 0 2,00 2 1 1,75 3 1 2,75 13 7 11,25 3 0 3,00 1 3 0,25 2 1 1,75 59 17 54,75 279,298 1362

19 603 BURCU ÖZER 12C 30 9 27,75 5 0 5,00 2 1 1,75 3 1 2,75 3 2 2,50 10 5 8,75 3 3 2,25 1 4 0,00 3 1 2,75 60 26 53,50 273,848 1484

20 28 SEMİHA OFLAZ 12C 33 5 31,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 1 4,75 3 3 2,25 2 3 1,25 57 16 53,00 266,233 1675

21 35 ASANA ÇATALOLUK 12C 29 10 26,50 5 0 5,00 1 1 0,75 4 0 4,00 2 2 1,50 2 6 0,50 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 56 26 49,50 254,700 1996

22 81 EYLEM BAKIR 12C 22 6 20,50 4 1 3,75 1 3 0,25 3 1 2,75 4 0 4,00 8 11 5,25 4 1 3,75 4 2 3,50 4 2 3,50 54 27 47,25 250,578 2102

23 66 SEVİM BALABAN 12C 21 14 17,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 3 1 2,75 2 6 0,50 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 48 23 42,25 231,668 2721



12C SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

SINIF: 12C

KATILIMLAR
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12D SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

SINIF: 12D

KATILIMLAR

1 719 ÖMER ÇAĞRI YALÇIN 12D 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 17 5 15,75 4 0 4,00 3 3 2,25 2 1 1,75 74 19 69,25 327,373 545

2 599 SELİN TOKAY 12D 37 3 36,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 11 5 9,75 65 11 62,25 303,470 894

3 449 MELİSA KÜRKAYA 12D 31 9 28,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 13 5 11,75 2 2 1,50 1 0 1,00 1 2 0,50 64 21 58,75 292,890 1074

4 110 FİRUZE NUR KORKMAZ 12D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 6 2 5,50 4 3 3,25 2 2 1,50 2 3 1,25 61 23 55,25 277,190 1408

5 420 DERYA ÇELİK 12D 35 5 33,75 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 3 4,25 57 10 54,50 275,638 1439

6 58 İLKE YALÇIN 12D 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 10 11 7,25 4 1 3,75 1 1 0,75 0 3 -0,75 60 31 52,25 269,358 1597

7 646 ÖZGENUR KANATA 12D 31 5 29,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 9 5 7,75 54 14 50,50 264,958 1717

8 499 MEHMET KUTAY SELEKER 12D 29 9 26,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 0 3,00 2 2 1,50 6 1 5,75 1 2 0,50 4 0 4,00 56 17 51,75 262,750 1780

9 186 DENİZ EZGİ KARADAĞ 12D 29 11 26,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 7 6 5,50 4 1 3,75 0 2 -0,50 54 25 47,75 254,135 2009

10 434 ÇAĞLA SELİN ÇAĞLAYAN 12D 30 7 28,25 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 6 1,50 2 0 2,00 48 17 43,75 239,305 2454

11 556 AYÇA GÜRBÜZ 12D 24 13 20,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 5 6 3,50 1 0 1,00 2 1 1,75 1 1 0,75 49 23 43,25 238,775 2466

12 562 İLAYDA SAVRAN 12D 28 10 25,50 3 2 2,50 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 7 4 6,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 48 23 42,25 237,358 2517

13 671 EDAGÜL YOĞURT 12D 28 7 26,25 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 3 1 2,75 5 3 4,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 46 17 41,75 234,665 2626

14 491 ŞEVVAL MUTLU 12D 29 11 26,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 6 6 4,50 46 23 40,25 230,410 2757

15 392 TUĞBA NUR YILMAZ 12D 30 4 29,00 3 0 3,00 2 0 2,00 3 1 2,75 4 0 4,00 0 4 -1,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 43 12 40,00 226,320 2917

16 145 ASMİN CEREN GÜMÜŞ 12D 28 5 26,75 4 1 3,75 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 1 4 0,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 42 17 37,75 219,420 3147
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12E SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi NEGO TYT ONLİNE DENEME 1 &nbsp; &nbsp; 2 2630

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,53 10,59 19,89 3,13 0,99 2,88 1,94 1,22 1,64 2,39 0,97 2,15 3,12 0,90 2,90 0,03 0,02 0,02 8,15 5,58 6,76 2,96 1,60 2,56 2,33 1,56 1,94 1,89 1,44 1,53 48,47 24,87 42,27 230,930

Okul Ortalaması &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp;&nbsp; &nbsp; 0,00 0,00 0,00 &nbsp;

SINIF: 12E

KATILIMLAR

1 120 EDA OSMANKAHYAOĞLU 12E 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 22 9 19,75 3 2 2,50 2 2 1,50 0 2 -0,50 75 27 68,25 327,663 540

2 54 EMİNE ARSLAN 12E 33 7 31,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 18 7 16,25 4 2 3,50 3 3 2,25 4 1 3,75 75 24 69,00 326,368 556

3 492 ABDULLAH POLATK POLAT 12E 29 10 26,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 16 7 14,25 5 0 5,00 5 2 4,50 1 2 0,50 69 27 62,25 303,678 891

4 557 GAMZE DÖNMEZ 12E 29 8 27,00 3 0 3,00 1 0 1,00 3 1 2,75 3 0 3,00 11 5 9,75 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 56 16 52,00 269,490 1593

5 549 RUMEYSA ÇOLAK 12E 35 3 34,25 4 1 3,75 4 0 4,00 3 0 3,00 4 1 3,75 3 3 2,25 1 0 1,00 54 8 52,00 266,188 1676

6 158 ZEYNEP AKILLI 12E 37 3 36,25 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 3 7 1,25 1 0 1,00 55 14 51,50 263,923 1741

7 160 ÖZGE GARİP 12E 31 7 29,25 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 7 6 5,50 50 18 45,50 247,673 2190

8 584 ZUHAL ATALAY 12E 29 5 27,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 1 0 1,00 46 10 43,50 240,068 2433

9 528 GÜLSÜM SENA METİNKAYA 12E 33 6 31,50 3 2 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 4 0 4,00 4 2 3,50 46 11 43,25 239,218 2456

10 662 NİSA EZGİ ÇELİK 12E 28 5 26,75 4 0 4,00 3 0 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 42 6 40,50 228,668 2822

11 639 ELİF ÇABUK 12E 24 12 21,00 4 0 4,00 5 0 5,00 2 1 1,75 2 1 1,75 5 1 4,75 1 0 1,00 43 15 39,25 227,323 2878
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